Andreas Weijhaze domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Gerardi Scaden ex uno et inter hereditatem quondam Engberti de Maren ex alio venditam sibi a Johanne dicto Holaer corrigiatore prout in litteris vendidit Theoderico de Amersojien supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Sta datum sexta post Pe Pau.

BP 1178 f 267v 02 vr 01-07-1390.

Arnoldus Allentier² verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Allen[t²]ier prebuit et reportavit. Testes datum sexta post Pe Pau.

BP 1178 f 267v 03 vr 01-07-1390.

Voornoemde koper, Johannes van Amersojien en Gerardus van Vladeracken beloofden aan voornoemde Andreas verkoper 61 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis (zo 25-12-1390), en hetzelfde bedrag met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen. Opstellen in twee brieven.

Dictus emptor (dg: promis) et Johannes de Amersojien et Gerardus de Vladeracken promiserunt dicto Andree venditori LXI Holland gulden seu valorem ad nativitatis (dg: nativitatis) Domini et tantum in festo nativitatis Johannis proxime futuro persolvendos. Testes datum supra. Et ponetur in duabus litteris.

BP 1178 f 267v 04 vr 01-07-1390.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

²¹ Zie ← BP 1178 f 117v 10 za 11-09-1389, verkoop van het huis en erf.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 267v 05 zo 03-07-1390.

Johannes gnd Sticker en zijn zoon Hermannus verkochten aan Zegherus van Puppel een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus van Aken enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus gnd Wil Gielijs anderzijds, aan hem verkocht door Nijcholaus gnd Stakenborch, van welk huis en erf voornoemde Johannes Sticker een helft, behorend aan Johannes zv voornoemde Nijcholaus van Stakenborch en Theodericus van Tricht ev Bela dv voornoemde Nijcholaus, verworven had van Ludekinus gnd Hagen. Ze beloofden aanspraken van erfg vw Hilla, mv voornoemde Hermannus, af te handelen. Voornoemde Johannes en zijn zoon Hermannus behouden hieruit een n-erfcijns van 4 pond geld, die de koper aan verkopers beloofde.

Johannes dictus Sticker #et Hermannus eius filius# domum (dg: et #ortum# aream sitos in B) et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Reijneri quondam de Aken ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Wil Gielijs ex alio venditam sibi a Nijcholao dicto Stakenborch prout in litteris et de qua domo et area dictus Johannes Sticker (dg: eciam) unam medietatem (dg: erga) #spectantem ad# Johannem filium dicti (dg: quondam) Nijcholai de Stakenborch et Theodericum de Tricht maritum et tutorem Bele sue uxoris filie dicti Nijcholai eciam postmodum acquisiverat (dg: .. .) erga Ludekinum dictum Hagen prout hoc et alia in litteris continentur hereditarie vendiderunt Zeghero de Puppel supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure (dg: promittentes et cum eo Hermannus eius ratam servare et obligationem ex parte sui deponere quo facto Hermannus filius dicti Johannis Sticker super dicta domo et area et jure ad sibi in) promittentes indivisi ratam servare et obligationem (dg: et impe ex parte eorum deponere) et impetitionem ex parte et quorumcumque heredum quondam Hille matris dicti Hermanni deponere salvo tamen dictis Johanni et Hermanno eius filio in premissis hereditario censu quatuor librarum monete quem dictus emptor dictis emptoribus ex premissis dare et solvere promisit coram scabinis infrascriptis. Testes Penu et Goess datum dominica post Pe Pau.